
 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové 
divize nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech 
zemích střední a východní Evropy.  PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět 
hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový objem poskytnutých půjček a úvěrů 1,7 
miliardy Kč.  
 

www.proficredit.cz 
 

   

 

 

 

Tisková zpráva 

 
 

PROFI CREDIT půjčil klientům od ledna do září více než 1,5 
miliardy korun 

 
Praha, 18. 11. 2013  -   Společnosti PROFI CREDIT se letos daří. Lidé si za devět měsíců 
vzali 18 170 půjček v nominální hodnotě více než 1,5 miliardy korun. To je o 26 % víc než 
za stejné období v loňském roce. Vyplývá to z konsolidovaných neauditovaných 
výsledků společnosti. 

„Věříme, že v posledním kvartálu bude rostoucí trend pokračovat. Konec roku a předvánoční 
období je co se úvěrů týče tradičně nejsilnější,“ říká marketingový ředitel PROFI CREDIT 
Ondřej Šmakal. Roste i průměrná výše půjčky, letos se vyšplhala na 94 tisíc korun, což je o 44 
% vyšší číslo než vloni. „V tom hraje roli samozřejmě velká obliba podnikatelských půjček, 
s nimiž se nám daří dobře prorazit,“ dodává Ondřej Šmakal. 

Společnosti PROFI CREDIT se daří i na dalších evropských trzích.  Na Slovensku vzrost stejně 
jako u nás objem půjček meziročně o 26 % na bezmála 1,4 miliardy korun. V Polsku je růst 
doslova raketový. Objem půjček tu dosáhl v přepočtu 1,8 miliardy korun, což je o 48 % víc než 
vloni. Ani Bulharsko nezůstalo pozadu. PROFI CREDIT tu poskytl půjčky v nominální hodnotě 
634 milionů korun, takže si připsal nárůst 23 %. 

 

 
 
 
 

Ondřej Šmakal 
Marketingový ředitel pro Střední Evropu, PROFI CREDIT 
GSM: +420 777 482 906  
Email: ondrej.smakal@proficredit.cz 
 
 

 

http://www.proficredit.cz/
mailto:ondrej.smakal@proficredit.cz

